
Přízemní apartmán na prodej v San Pedro de Alcántara,
Marbella

1 520 000 €

Reference: R4992133  Bedrooms: 3  Bathrooms: 3  Plot Size: 30m  Build Size: 231m  Terrace: 67m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, San Pedro de Alcántara

Moderní apartmán u pláže v prestižním uzavřeném komplexu v San Pedro de Alcantara. 
Tento jižně orientovaný apartmán se nachází ve zvýšeném přízemí. 

K dispozici je prostorný obývací a jídelní prostor se vstupem na velkou terasu a k bazénu. 
Na stejné úrovni se nachází plně vybavená kuchyň (se spotřebiči Bosch), jedna hlavní ložnice s vlastní koupelnou, jedna
ložnice pro hosty s přístupem na krytou terasu, koupelna pro hosty. 

Byt je částečně podsklepený, kde se nachází další prostorný obytný prostor s ozvučeným hudebním koutem, kancelář a
koupelna pro hosty. 
V ceně jsou zahrnuta dvě podzemní parkovací stání a sklad (7 m2). 

Uzavřený komplex má velký bazén a velkolepou zahradu s přímým vstupem na pláž, 24hodinovou ostrahu a službu
concierge. 
Apartmán je kompletně zařízen kvalitním italským nábytkem. Prosklené terasy, mramorové podlahy krémové barvy. 

Nachází se v pěší vzdálenosti od všech druhů obchodů a služeb, mezinárodních škol a Marbelly. 
Ideální prázdninový dům nebo trvalé bydliště! 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Výtah 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Dvojité zasklení 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Suterén 
Optika vlákna 

Orientace 
Jižní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Studené a/c 
Horké a/c 

Pohledy 
Moře 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Pláž 
Blízko golfu 
Urbanizace 
Blízko moře 
Blízko obchodů 
V blízkosti škol 
Beachfront 
Město 
V blízkosti přístavu 

Stav 
Dobrý 
Vynikající 

Bazén 
Komunální 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Komunální 

Parkoviště 
Podzemí 
Soukromé 
Více než jeden 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Beachfront 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Přízemní apartmán na prodej v San Pedro de Alcántara, Marbella
	1 520 000 €
	Costa del Sol, San Pedro de Alcántara
	Features:


